
Kabel 1
Kabel 2
Kabel 3

Optik 1

Optik 2

Optik 3

Instalační/aktivační poplatek zásuvka v první obytné místnosti (maximální délka kabelu 10m), nastavení Wifi routeru zakoupeného od Poskytovatele pro zprovoznění služby (WAN, SSID, šifrování)

Wifi router TP LINK TL-WR841N zařízení pro šíření bezdrátového internetu v domácnosti

Veřejná IP adresa

Poplatek za předčasné ukončení užívání služby (dle Provozního řádu Selfnet, bod 3.4.)

 

Vysvětlivky pojmů:

Agregace 1:1 - o rychlost internetu se s nikým nedělíte

Bez omezení dat - můžete stahovat i odesílat neomezené množství dat

E-mailové schránky - lze objednat na lince Zákaznického centra

Ceník služeb Selfnet

Internet Kabel

Nabídka
Veřejná IPv4 

adresa
Datový limit Agregace

E-mailové 

schránky

Rychlost připojení 

(stahování/odesílání)
Cena/měsíc

80 Mbps / 3 Mbps NE NE 1:1

Zdarma

E-mailové 

schránky
Cena/měsíc

Rychlost připojení 

(stahování/odesílání)

5 949 Kč

1:1 5 649 Kč

Veřejná IPv4 

adresa
Datový limit Agregace

1:1 2 389 Kč
40 Mbps / 2 Mbps NE NE 1:1 2 539 Kč

349 Kč

60 Mbps / 30 Mbps NE NE 1:1 2 449 Kč

799 Kč

30 Mbps / 15 Mbps NE NE 1:1 2

Internet

Vyšší tarify na individuální poptávku.

Vyšší tarify na individuální poptávku.

Služba dostupná pouze na optické síti. Více informací o dostupnosti služeb na www.selfnet.cz.

Internet - doplňkové poplatky

1/4 (v 4.9.)

100 Mbps / 50 Mbps NE NE

Služba dostupná pouze na metalické síti. Více informací o dostupnosti služeb na www.selfnet.cz.

V lokalitě Modřice není služba Internet Kabel dostupná. V lokalitě Kunštát jsou dostupné pouze nabídky Kabel 1 a Kabel 2.

Internet Optik

Nabídka

20 Mbps / 1 Mbps NE NE

45 Kč / měsíc

500 Kč



Dokumenty             50 Kč/měsíc
ČT :D / ČT art ČT sport ORF1 AMS HD Fine Living Discovery HD Showcase Discovery Science

ČT sport HD ČT1-JM ORF2 Eurosport HD Fishing&Hunting Fashion TV HD Discovery World

ČT1 HD ČT2 Prima Eurosport 2 HD History History Channel HD ID Investigation Discovery

ČT2 HD ČT24 Prima COOL Film Europe HD JimJam National Geographic HD Nat Geo Wild

ČT24 Deutsche Welle Prima love Nova Sport HD Kino Svět

Doma Doma Prima ZOOM Spektrum HD Leo TV Hudba                   50 Kč/měsíc Legendy CS           50 Kč/měsíc
JOJ HD FANDA REBEL AMS MGM MTV Dance Doku CS

JOJ Plus France 24 RELAX Animal Planet Minimax MTV Hits Kino CS

Markíza HD JOJ RETRO AXN MTV MTV Live HD Muzika CS

Nova Cinema JOJ Plus SMÍCHOV AXN Black Musiq1 MTV Rocks

Nova HD Lokální infokanál STV1 (Jednotka) AXN White National Geographic VH1 Classic

Prima COOL Markíza STV2 (Dvojka) CBS Reality Nickelodeon

Prima HD Selfnet Šlágr TV Comedy Central Extra Nickelodeon Junior FilmBox                 50 Kč/měsíc FilmBox Extra CS  100 Kč/měsíc
STV1 (Jednotka) Noe TV TA3 CSmini/CSFilm Nova Sport FilmBox FilmBox HD

STV2 (Dvojka) Nova Televize Slovácko Discovery Channel Spektrum FilmBox Extra FilmBox Family

TA3 Nova Cinema Telka Disney Channel Sport 1 FilmBox Plus

TV Barrandov HD Óčko TV Barrandov Euronews TLC

ČT :D / ČT art Óčko Gold TV5MONDE Eurosport Travel Channel + nabídka FilmBox zdarma

Stanice vysílané v HD rozlišení Eurosport 2 TV Paprika

Stanice pro dospělé Fajnrock TV Universal Channel Sport                     70 Kč/měsíc Playboy                  70 Kč/měsíc
Součástí všech nabídek je více než 30 digitálních rádií. Fashion TV VH1 Extreme Sports Playboy

Dostupná jsou také analogová rádia (kromě lokality Tišnov). Film Europe Channel Viasat Explorer/Spice Golf Channel

Nabídku Pro začátek lze objednat samotatně. Film+ Viasat History

Ostatní nabídky lze objednat pouze společně s nabídkou Pro začátek. Sport 5

Ceny nabídek jsou platné pro nové objednávky. + nabídka Playboy zdarma

Erotika                 100 Kč/měsíc HBO GO                  61 Kč/měsíc
ČT :D / ČT art Markíza ORF1 REBEL Šlágr TV Daring!TV

ČT sport Selfnet ORF2 RELAX Telka Hustler TV

ČT1 Nova Prima RETRO TV Barrandov

ČT2 Nova Cinema Prima COOL SMÍCHOV TV Noe

ČT24 Óčko Prima love STV1 (Jednotka)

FANDA Óčko Gold Prima ZOOM STV2 (Dvojka) HBO                     200 Kč/měsíc Maxpack               300 Kč/měsíc
HBO CINEMAX

Ke všem programovým nabídkám 20 analogových stanic pro všechny televizory v domácnosti HBO 2 CINEMAX 2

ČT :D / ČT art ČT24 Nova Prima COOL STV2 (Dvojka) HBO Comedy HBO

ČT sport FANDA Nova Cinema Prima love Šlágr TV HBO HD HBO 2

ČT1-JM Lokální infokanál Óčko SMÍCHOV TV Barrandov HBO Comedy

ČT2 Selfnet Prima STV1 (Jednotka) HBO HD

Digitální televize - přijímací zařízení Cena prodej Cena nájem

CA Modul Ke sledování digitálních stanic v SD a HD rozlišení. Je určen pro digitální televizory s DVB-C tunerem (MPEG4) a CI slotem. 

TechniBox K1 CSP Ke sledování digitálních stanic v SD a HD rozlišení (MPEG2/MPEG4). Součástí je dekódovací karta. Digitální výstup HDMI a SCART. 

Cryptobox 550 HDC Ke sledování digitálních stanic v SD a HD rozlišení (MPEG2/MPEG4). Součástí je CA modul. Digitální výstup HDMI a SCART. 

Na uvedená zařízení se vztahuje záruka 24 měsíců. Součástí všech zařízení je zákaznická dekódovací karta, která je po dobu využívání služeb Zákazníkovi zapůjčena. 

Pro příjem digitálních stanic je nutné použít digitální přijímací zařízení. Pro příjem stanic v HD rozlišení je nutné použít set-top-box s HD tunerem nebo televizor s vestavěným DVB-C tunerem (MPEG4) a CI slotem.

Digitální televize

Ke všem programovým nabídkám 29 stanic pro všechny televizory s DVB-T tunerem v domácnosti

Televize

Pro začátek                                 150 Kč/měsíc

Online videotéka HBO. K dispozici kdykoliv a kdekoliv 

s připojením na internet. Kompatibilní s PC, iOS, 

Android. Lze objednat pouze společně s HBO nebo 

Maxpack.

2 999 Kč 99 Kč / měsíc

2/4 (v 4.9.)

1 299 Kč 49 Kč / měsíc

Základní                  270 Kč/měsíc Dokumenty HD   120 Kč/měsíc

1 999 Kč 69 Kč / měsíc

Sport 2

Private Spice



Pro začátek                      150 Kč/měsíc Základní                      270 Kč/měsíc Dokumenty HD 120 Kč/měsíc Dokumenty             50 Kč/měsíc

ČT :D / ČT art FANDA AMS HD Fishing&Hunting Discovery HD Showcase Discovery Science

ČT sport HD France 24 Eurosport HD History Fashion TV HD Discovery World

ČT1 HD Lokální infokanál Eurosport 2 HD JimJam History Channel HD ID Investigation Discovery

ČT2 HD Selfnet Film Europe Ch. HD Kino Svět National Geographic HD Nat Geo Wild

ČT24 Noe TV Nova Sport HD Leo TV

Doma HD Óčko Spektrum HD MGM Hudba                 50 Kč/měsíc Legendy CS           50 Kč/měsíc
JOJ HD Óčko Gold Animal Planet Minimax MTV Dance Doku CS

JOJ Plus ORF1 AXN MTV MTV Hits Kino CS

Markíza HD ORF2 AXN Black Musiq1 MTV Live HD Muzika CS

Nova Cinema Prima love AXN White National Geographic MTV Rocks

Nova HD Prima ZOOM CBS Reality Nickelodeon VH1 Classic

Prima COOL REBEL Comedy Central Extra Nickelodeon Junior

Prima HD RELAX CSmini/CSFilm Sport 1 FilmBox              50 Kč/měsíc FilmBox Extra  100 Kč / měsíc
STV1 (Jednotka) RETRO Discovery Channel TLC FilmBox FilmBox Family

STV2 (Dvojka) Šlágr TV Disney Channel Travel Channel FilmBox Extra FilmBox HD

TA3 Televize Slovácko Euronews TV Paprika FilmBox Plus

TV Barrandov HD Telka Fajnrock TV Universal Channel + nabídka FilmBox zdarma

Deutsche Welle TV5MONDE Fashion TV VH1

Film+ Viasat Explorer/Spice

Fine Living Viasat History Sport                   70 Kč/měsíc Playboy                  70 Kč / měsíc
Stanice vysílané v HD rozlišení Extreme Sports Playboy

Stanice pro dospělé Golf Channel Private Spice

Součástí všech nabídek je více než 30 digitálních rádií. Sport 2

Nabídku Pro začátek lze objednat samotatně. Sport 5

Ostatní nabídky lze objednat pouze společně s nabídkou + nabídka Playboy zdarma

Pro začátek. Ceny nabídek jsou platné pro nové objednávky.

Interaktivní funkce Erotika               100 Kč/měsíc HBO GO                  61 Kč / měsíc
Pauza Pozastavení sledovaného pořadu na 15 minut. Zdarma Daring!TV

Dívat se od začátku Spuštění běžícího pořadu od začátku. Zdarma Hustler TV

Nahrát Nahrávání až 3 hodin záznamu s uchováním nahrávky po dobu 30 dnů. Zdarma
Nahrát 30 Nahrávání až 30 hodin záznamu s uchováním nahrávky po dobu 60 dnů. 50 Kč / měsíc
Nahrát 70 Nahrávání až 70 hodin záznamu s uchováním nahrávky po dobu 60 dnů. 90 Kč / měsíc
TV Archiv Sledování odvysílaných pořadů 7 dní zpětně. 50 Kč / měsíc HBO                   200 Kč/měsíc Maxpack               300 Kč / měsíc

Interaktivní televize - přijímací zařízení Cena prodej Cena nájem HBO CINEMAX

Motorola VIP 1113/Motorola VIP 1003 HD HBO 2 CINEMAX 2

Ke sledování digitálních stanic v SD a HD rozlišení (MPEG2/MPEG4). HBO Comedy HBO

Digitální výstup HDMI. Na uvedené zařízení se vztahuje záruka 24 měsíců. HBO HD HBO 2

Pro příjem stanic v HD rozlišení je nutné použít set-top-box s HD tunerem. HBO Comedy

Zobrazení v HD záleží na vlastnostech televizoru. Pro připojení služby Interaktivní televize je nutná instalace gateway. HBO HD

Televize - doplňkové  poplatky
Poplatek za další zařízení v domácnosti s dekódovací kartou, další přijímací zařízení Interaktivní televize se stejnou programovou nabídkou jako na prvním zařízení, celkem až na 4 digitální zařízení.  50 Kč / měsíc

Instalační / aktivační poplatek služby - zásuvka v první obytné místnosti (max. délka kebalu 10m), služby v rámci zprovoznění přípojky (zprovoznění set-top-boxu/CAM, naladění 1. set-top-boxu/TV)

Aktivační poplatek - polatek za aktivaci každého pronajatého set-top-boxu

Poplatek za předčasné ukončení užívání služby (dle Provozního řádu Televize, bod 2.2.4.)

Doplňkové služby (ladění TV, řazení kanálů, zprovoznění set-top-boxu/CA modulu, zapojení HiFi soustavy, připojení DVD, oprava konfiguračních údajů) 500 Kč / hodinu

3/4 (v 4.9.)

Online videotéka HBO. K dispozici kdykoliv a kdekoliv s 

připojením na internet. Kompatibilní s PC, iOS, Android. 

Lze objednat pouze společně s HBO nebo Maxpack.

2 499 Kč

Zdarma

Zdarma

500 Kč

99 Kč / měsíc

Interaktivní televize
Televize



Službu Telefon je možné objednat pouze se službou Internet nebo Interaktivní televize. Cena hovorného je cena za minutu, pokud není uvedeno jinak. 

Účtování po první minutě za každých započatých 10 sekund hovoru. Špička je v pracovní dny od 7:00 do 19:00. Zóna 0 jsou pevné sítě v Německu, Polsku, Rakousku, Slovensku. 

Ceny volání do jiných pásem jsou uvedeny v Ceníku domácího a zahraničního volání na www.selfnet.cz.

Telefon - doplňkové poplatky
Instalační / aktivační poplatek

Telefonní přístroj Siemens DECT

Telefonní číslo každého dalšího telefonu

Převod telefonního čísla

Převod ISDN čísel - převod balíku čísel od jiného operátora

2v1

Kontakty:
Zákaznické centrum: tel. 533 383 335
(zakaznicke.centrum@selfnet.cz)
Dohledové centrum: tel. 533 383 383 (NONSTOP)
(dohledove.centrum@selfnet.cz)

Identifikace zlomyslných volání                                                                             99 Kč www.selfnet.cz
VP- Všeobecné obchodní podmínky Selfnet, PŘ - Provozní řád Selfnet Všechny ceny uvedeny včetně 21% DPH

Ceník platný od 1.9.2014
Nové programové nabídky jsou platné po změně
objednávky služeb.

Cena / měsíc

1,60 Kč

Telefon 60 0 Kč

Minimální 

hovorné za 

měsíc

4/4 (v 4.9.)

1 Kč / 1 Kč 2 Kč 199 Kč

Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4200106721/6800

zastoupená jednatelem společnosti

zapsaná u KS Brno, oddíl C, složka 1274

IČ: 18826016

DIČ: CZ18826016

itself s.r.o.

Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno

Cena hovorného je cena za minutu, pokud není uvedeno jinak. 

Služba 2v1 obsahuje jedno telefonní číslo. Cena volání v síti Selfnet je za celý uskutečněná hovor. Veřejná IP adresa v ceně. Bez datového limitu, agregace 1:1.

525 Kč
Zdarma
48 Kč
48 Kč

Opětovná aktivace služby/služeb,v případě řádného ukončení dle VP a PŘ
Opětovná aktivace služby/služeb, při porušení VP a PŘ

Náklady spojené se zasláním upomínky, prostřednictvím České pošty
Zaslání daňového dokladu v tištěné podobě, prostřednictvím České pošty

1 Kč

60 Kč 0,00 Kč/hod. 0,70/0,50 Kč 1,50 Kč

2v1 Internet Kabel + Telefon 0

Nabídka

1,40 Kč

Volání v síti 

Selfnet

30 Kč

Telefon 0 0 Kč 0 Kč 1,00 Kč/hod. 1,00/1,00 Kč 2,00 Kč 1,80 Kč

Nabídka Paušální platba

Telefon 30 0 Kč

Volání do pevných sítí 

(špička/mimo špičku)

0,00 Kč/hod.

399 Kč

599 Kč

399 Kč

1 200 Kč

2 250 Kč

Volání do mobilních sítí 

(špička i mimo špičku)

Volání v síti 

Selfnet

0,90/0,70 Kč 1,80 Kč

Selfnet  - doplňkové poplatky

Volání do pevných 

sítí v ČR (špička / 

mimo špičku)

Volání do mobilních sítí v 

ČR (špička i mimo 

špičku)

Telefon

Zóna 0

Rychlost připojení 

(stahování/odesílání)

0,5 Mbps / 0,1 Mbps


